[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __17.06.2015__  №  _1280_

г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города

 от 30.05.2014 № 559

Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В постановление администрации города от 30.05.2014 № 559 «Об утверждении Положения о поощрительных выплатах одаренным детям города Слободского» внести изменения,   а именно:
1. Пункт 2.2.2 Положения о поощрительных выплатах одаренным детям города Слободского изложить в новой редакции «Размеры поощрительных выплат определяются в соответствии с решением Слободской городской Думы о бюджете города на соответствующий финансовый год»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Кротову А.В.

Глава администрации

города Слободского

                            И.В.Желвакова